
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 13. listopadu 
do úterý 19. listopadu 2013

Kuřecí řízky
cena za 1 kg
dříve 189,90

11490
-39%

Meggle
Mléko 1,5 %

1 l
dříve 19,90

1490

-25%

M
ax

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Coca-Cola
 Original, Light, 

Cherry, Zero
2 l, 4 druhy

při koupi 1 ks 37,90

1 l = 9,95 Kč

1990

-47%

od 2 kusů

1 ks

Více informací uvnitř letáku 
a na www.billa.cz.

Nechybí ti ješte 
nejací rockeri?

Mandarinky 
síťka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 29,90

2290

-23%



Jen jasně zelené okurky 
jsou křupavé.

tip Od šéfKuChaře giuseppa

Hladký povrch, někdy lehce vroubkovaný,  
musí být jasně zelený.
Jen tak je zaručeno, že bude okurka křupavá. 
Pokud je okurka zbarvená dožluta, byla příliš 
dlouho skladovaná a ztratila hodně vody.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

hrozny révy 
vinné bílé

volné, 1 kg 
Itálie 

dříve 54,90
3790

-31%

Jablko červené 
idared 

volné, 1 kg 
Polsko 

dříve 19,90
1490

-25%

Císařská Niva
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

salát ledový 
1 ks

 Španělsko 
dříve 19,90

1290

-35%

Rajče keříček 
volné, 1 kg 

Belgie 
dříve 39,90

2790

-30%

Mazdamer  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 26,90
1890

-29%

Okurka salátová 
1 ks

Španělsko 
dříve 12,90

790

-38%

Clever 
Citrony

síťka, 500 g
Španělsko

100 g = 3,98 Kč

1990

Vaječný salát,
pivrnec Kaťák

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 12,90
990

-23%od 

šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%



Přesně Podle mého gusta.

šunka nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 23,90

1790

-25%

Křišťálové sledě,
Lahůdkové řezy

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 18,90
1290

-32%od 

Vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%

debrecínský bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

tlačenka  
z kuřecího masa

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
990

-23%

Javořické párky
 360 g

dříve 46,90
100 g = 11,08 Kč

3990
-14%

utopenci
se špekáčkem

680 g
dříve 69,90

100 g = 7,13 Kč

5490
-21%

Závin  
s makovou náplní

400 g
dříve 27,90

100 g = 5,98 Kč

2390
-14%

šunka 
inspiration

vepřová, krůtí
100 g, 2 druhy

dříve 39,90
2990

-25%

pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 Kč

790

-27%
řez

pudink-borůvka, 
tvaroh-višeň

z naší pekárny
1 ks 150 g, 2 druhy

dříve 15,90
100 g = 6,60 Kč

990

-37%



Vodňanská kachna
celá, půlená, chlazená

cena za 1 kg
dříve 109,90

7990

-27%

apetito
150 g, více druhů

dříve od 31,90
100 g = 15,27 Kč

2290
-28%od 

Olma
smetana 12 %

210 g
dříve 15,90

100 g = 4,71 Kč

990
-37%

Müller Mix
od 113 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 7,93 Kč

1190
-25%

Monte
Cherry, Crunchy

130 g, 2 druhy
dříve 18,90

100 g = 10,69 Kč

1390
-26%

activia
Nápoj

320 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 5,28 Kč

1690
-15%

Vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

10990
-12%

Mělněné maso 
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Vepřový 
minutkový steak

cena za 1 kg
dříve od 204,90

17990
-12%od 

Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Čerstvé mléko 3,5 %
1 l

dříve 19,90

1690

-15%

NOVÉ
V BILLE



Přesně Podle mého gusta.

sedlčanský 
hermelín

100 g, více druhů
dříve 26,90

1990

-26%

Rama 
500 g

dříve 42,90
100 g = 6,98 Kč

3490
-18%

almette
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,27 Kč

2290
-23%

Vitana
 Koření

od 15 g, více druhů
dříve 18,90

100 g = od 92,67 Kč

1390
-26%

Babické listové 
těsto

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 Kč

2490
-24%

Babiččiny 
těstoviny

od 250 g, více druhů
dříve 32,90

100 g = od 6,94 Kč

2290
-30%

Bonduelle
Zlatá kukuřice

425 ml
dříve 32,90

100 ml = 5,39 Kč

2290
-30%

Madeta
Balkánský sýr

115 g, více druhů
dříve od 21,90

100 g = 16,43 Kč

1890
-13%od 

hamé
Kečup

900 g
dříve 39,90

100 g = 3,32 Kč

2990

-25%
Brölio

rostlinný olej
1 l

dříve 44,90

2790

-37%

Jadran
sardinky

125 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-26%



Nestlé 
Cereálie

od 425 g 
více druhů
dříve 89,90

100 g = od 15,54 Kč

6990

-22%

Jacobs
Latte, 2 v 1, 3 v 1

od 140 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 19,39 Kč

3490
-30%

Oreo
176 g

dříve 34,90
100 g = 15,85 Kč

2790
-20%

ferrero Rocher
200 g

dříve 134,90
100 g = 49,95 Kč

9990
-25%

snickers, Mars, 
twix, Bounty
od 47 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = od 13,86 Kč

790
-27%

teekanne
Čaj černý

od 33 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = od 67,25 Kč

2690
-22%

haribo bonbony
od 90 g, více druhů

dříve 21,90
100 g = od 14,90 Kč

1490
-31%

delissa
33 g, více druhů

dříve 6,50
100 g = 14,85 Kč

490
-24%

Lindt excellence
100 g, více druhů

dříve 69,90
3990

-42%

fidorka
30 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 23 Kč

690
-30%

Rozinky
200 g

dříve 19,90
100 g = 6,95 Kč

1390
-30%



Přesně Podle mého gusta.

BiLLa
Máslové sušenky

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990

-33%

Clever
toaletní papír
1 maxirole, 2vrstvý

890

Naše Bio
Kuskus

500 g
dříve 51,90

100 g = 7,58 Kč

3790
-27%

BiLLa
Lískooříšková 

pomazánka
400 g

dříve 59,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-33%

Clever
pomazánkové 

máslo natur
200 g

100 g = 9,45 Kč

1890

Chef Menu
Kuře na paprice

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

BiLLa
Vejce

6 ks
dříve 26,90

1 ks = 3,32 Kč

1990
-26%

Clever
Mouka

1 kg, 3 druhy
1290

Chef Menu
halušky  

s uzeným masem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990
-23%

BiLLa
Mozzarella

125 g
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490
-25%

Naše Bio
Brusinka, Bezinka, Zázvor

0,7 l, 3 druhy
dříve 84,90

1 l = 99,86 Kč

6990

-18%



actimel
8× 100 g, více druhů

běžná cena 89,90

-23%

100 g = 8,61 Kč

6890

franz Josef 
Kaiser tuňák

2× 80 g
běžná cena 69,90

-42%

100 g = 24,94 Kč

3990

Milchschnitte
125 g

běžná cena 24,90

-20%

100 g = 15,92 Kč

1990

Naturella
hygienické 

vložky
od 14 ks, více druhů

běžná cena 59,90

-25%

1 ks = od 2,25 Kč

4490

Jihočeský 
Cottage přírodní

150 g
běžná cena od 26,90

-37%

100 g = 11,27 Kč

1690

Ballester
olivový olej 

extra Virgin
500 ml

běžná cena 99,90

-40%

100 ml = 11,98 Kč

5990

paloma
toaletní papír

10 rolí, 3vrstvý
běžná cena 79,90

-38%

1 role = 4,89 Kč

4890

Caprio
2 l, více druhů

běžná cena 34,90

1 l = 9,45 Kč

1890

-45%

Bližší informace k jednotlivým hotelům najdete na www.itsbilla.cz

podmínky akce:

•  platí pro všechny letecké  
zájezdy do Egypta  
nově objednané od 13. 11.  
do 30. 11. 2013

•  nelze uplatnit na již dříve  
objednané zájezdy a nelze  
uplatňovat po 1. 12. 2013 zpětně

•  platí pro člena BILLA Bonus clubu a jeho nejbližší 
rodinné příslušníky

•  člen BILLA Bonus clubu musí být účastníkem zájezdu
•  nárok na pojištění zdarma je nutné uplatnit  

u ITS BILLA TRAVEL telefonicky při rezervaci zájezdu

Vyberte si letecký 

zájezd do egyPta  

a získáte od nás 

pOJištěNí ZdaRMa!

Pouze pro členy billa bonus clubu

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

UžIJtE sI 
BEzSTARoSTnou 
doVoLEnou S ITS

dovolená  

s garancí  

nejnižší ceny



Přesně Podle mého gusta.

Magnesia
1,5 l, 3 druhy

dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-26%
Fanta, Sprite

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-34%

Pfanner džus
1 l, více druhů
dříve od 39,90

2990

-25%od 

Rajec 
ochucený

1,5 l, více druhů
dříve 20,90

1 l = 9,93 Kč

1490

-29%

Brise de France
víno

0,75 l, více druhů
dříve 109,90

1 l = 113,20 Kč

8490

-22%

Gambrinus 
Originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 17,80 Kč

890

-25%

Sovín víno
0,75 l, více druhů

dříve 129,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-38%

Shock
energy drink
500 ml, více druhů

dříve 33,90

100 ml = 3,98 Kč

1990

-41%

Bohemia  
Sekt

0,75 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 146,53 Kč

10990

-18%
Jupí sirup

0,7 l, více druhů
při koupi 1 ks 59,90

1 l = 49,86 Kč

3490

-42%

od 2 kusů

1 ks

Velkopopovický 
Kozel

světlé výčepní
6× 0,5 l, plech

dříve 84,90
1 l = 24,97 Kč

7490
-11%



Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Jablonec n. nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: nádražní; Korunní dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: 
Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; náchod: Karlovo náměstí; nové Město na Moravě: Brněnská; olomouc: 8. května; ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: 
na Spravedlnosti, náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, na Hrázi, Plovdivská, Radimova, Schengenská, Siemensova, 
Sokolovská, Šimůnkova, u Kamýku, V Celnici, V olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: na ohradě; Sušice: Hradecká; Tábor: Fr. Křižíka, 
Kapitána nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; uherské Hradiště: Velehradská třída; uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 16. 11. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 17. 11. 2013

Chappi
granulovaná potrava pro psy

10 kg
dříve 419,90

1 kg = 19,99 Kč

19990

-52%

Zimní směs  
do ostřikovačů

s nálevkou
3 l

dříve 99,90
1 l = 21,63 Kč

6490
-35%

head & shoulders
šampon na vlasy

400 ml, více druhů
dříve 134,90

100 ml = 24,98 Kč

9990
-25%

Briliantina 
adventní kalendář

náušnicový
24 ks

dříve 499,90
37990

-24%

signal
zubní pasta 

75 ml, 3 druhy
dříve 79,90

100 ml = 66,54 Kč

4990
-37%

gumové koberce 
do auta 

4 díly
dříve 349,90

21990
-37%

spontex
hadr na podlahu,

houbička, 
houbová utěrka,  

Jemná utěrka 
od 1 ks, více druhů

dříve 29,90
2490

-16%

duster
prachovka

1 ks
dříve 199,90

12990
-35%

Lenor aviváž
2 l, více druhů

při koupi 1 ks 119,90

1 l = od 39,95 Kč

7990

-33%

od 2 kusů

1 ks



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

30 nálepek =
1 člen kapely zdarma

Nakupování u nás
je Rock & Roll

Za každých 200 Kč =
nálepka

Bodujeme ve  
všech hitparádách! 
Sbíráš taky body?

Efko
Okurky delikates

720 ml
dříve 37,90

100 ml = 4,15 Kč

2990
-21%

Toblerone
One by One

200 g
dříve 109,90

100 g = 44,95 Kč

8990
-18%

Gliss Kur
šampon, balzám 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 84,90
100 ml = od 19,96 Kč

4990
-41%

Felix
kapsičky pro kočky

12× 100 g, více druhů
dříve 135,90

100 g = 8,33 Kč

9990
-26%

Natura
Solamyl

250 g
dříve 19,90

100 g = 5,96 Kč

1490
-25%

Lays
150 g, více druhů

při koupi 1 ks 36,90
100 g = 18,60 Kč

2790
-24% od 2 kusů

1 ks

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1
nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV Znáte 

z TV

Znáte 
z TV

Persil
gel, prášek

od 50 dávek, více druhů
dříve 399,90

1 dávka = od 5,60 Kč

27990

-30%
Dreft

speciální prací 
prostředek

3 l, 50 pracích dávek
dříve 239,90

1 dávka = 2,60 Kč

12990

-45%

Sunquick
pomeranč

580 ml
dříve 119,90

100 ml = 15,50 Kč

8990

-25%

-2
5 %

 n
a 

ce
lo

u 
řa

du
vý

ro
bk

ů 
N

at
ur

a.



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

datum platnosti: 15. 11. – 16. 11. 2013!

sLeVa JeN pRO ČLeNy
Na šuNky a uzeNá masa 
baleNá

Se slevou  
je více než 80

výrobků.
nABídKA PLATí TAKé PRo 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

tradiční máslo  
z Moravy

250 g
dříve 41,90

100 g = 15,16 Kč

3790Rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 3 druhy
dříve 10,90

100 g = 5,75 Kč

690

-36%

neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, na Petřinách, Skuteckého, sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Turnov: Studentská; zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKu VYHRAzEnY. PRodÁVÁME MnoŽSTVí oBVYKLÁ PRo oSoBní SPoTŘEBu. CEnY JSou uVEdEnY Po odEČTEní VŠECH SLEV A JSou KonEČné. do VYPRodÁní zÁSoB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, uherské Hradiště, Říčany.

Zlatopramen 
11° Maxi

1,5 l 
dříve 38,90

1 l = 17,93 Kč

2690

-30%
Nescafé 

gold, Crema
instantní káva

200 g, 2 druhy
dříve 229,90

100 g = 64,95 Kč

12990

-43%
Karlovarská
Becherovka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 259,80 Kč

12990

-23%od 

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. 
Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

M
ax

im
ál

ně
 4

 k
s 

na
 o

so
bu

/d
en

.

Kladenská pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%


